
 
 

 
 
 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Broj  7.                                                               Ivanska, 04. studeni 2013. 
2013. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



-----------------Službeni vjesnik  Općine Ivanska br. 7. od 04. studenog  2013.----------------- 

 2 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO - BILOGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA IVANSKA  
 
 

 
 

AKTI  OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE IVANSKA  
-konstitirajuća sjednica - 

                                                               
    

Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 
novine” broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 39/09, 150/11 i 144/12), članka 33. 
Statuta Opdine Ivanska (Službeni vjesnik, br.01/13) i članka 16. Poslovnika Opdinskog vijeda Opdine 
Ivanska (Službeni vjesnik , br01/13), Opdinsko vijede Opdine Ivanska na konstituirajudoj  sjednici  
održanoj 04.11.2013. godine  donosi 

 
 

O D L U K U 
o  izboru Mandatnog povjerenstva 

 
 

 Točka 1.  
 U Mandatno povjerenstvo  Opdine Ivanska biraju se : 
 
1.  Josip Crljenjak za predsjednika 
2. Miroslav Trgovac za člana 
2. Nenad Rajčevid za člana  
 

Točka 2.  
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službenom vjesniku Opdine Ivanska. 

   
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

OPDINA IVANSKA  
OPDINSKO VIJEDE  

 
Klasa:011-01/13-01/12 
Urbroj:2110/02-01-13-1 
Ivanska, 04.11.2013.      

                                                                                                        PREDSJEDAVATELJICA: 
                                                                                                                               Arijana Andri Đuranid v.r. 

 
 

Na temelju članka 3. Poslovnika Opdinskog vijeda Opdine Ivanska (Službeni vjesnik , br01/13), 
i izvješda Mandatnog povjerenstva o provedenim prijevremenim  izborima ,  Opdinsko vijede Opdine 
Ivanska na konstituirajudoj  sjednici  održanoj 04.11.2013. godine  donosi slijededi  

 
ZAKLJUČAK  

 



-----------------Službeni vjesnik  Općine Ivanska br. 7. od 04. studenog  2013.----------------- 

 3 

I. Prihvada se Izvješde Mandatnog povjerenstva kojim se utvrđuje da su na prijevremenim izborima 
provedenim  13. listopada  2013.godine u  Opdinsko vijede Opdine Ivanska izabrani  su : 

1. JOSIP BARTOLČID  - NSH-HSLS 

2. ŽELJKO MAVRIN - NSH-HSLS 

3. JOSIP CRLJENJAK - NSH-HSLS 

4. DARKO TURKOVID - NSH-HSLS 

5. NENAD RAJČEVID - NSH-HSLS 

6. ANTONIA GRGID - NSH-HSLS 

7. IVAN CVITKOVID - NSH-HSLS 

8. DRAŽEN ORLOVID - NSH-HSLS 

9. IVICA BOK - HDZ 

10. DAMIR DOLENAC - HDZ 

11. ŽELJKO KRIŽAN  - HDZ 

12. ŠIMA STRMOTA- HSS 

13. MILAN ŽEGER – SDP 

 

II.  Prihvada se  Izvješde Mandatnog povjerenstva  kojim se utvrđuje da su svoj mandat zbog nespojive 

dužnosti  stavili u mirovanje: 
- Josip Bartolčid načelnik opdine Ivanska , s liste Nezavisni seljaci Hrvatske,  
-  Mavrin Željko zamjenik načelnika opdine Ivanska s liste Nezavisni seljaci Hrvatske,  
- Darko Turkovid v.d. KOMI d.o.o. s liste Nezavisni seljaci Hrvatske. 
Stoga umjesto  Josipa Bartolčida Nezavisni seljaci Hrvatske određuju Ivanu Peršid  iz Križica , 
umjesto  Željka Mavrin Nezavisni seljaci Hrvatske određuju Miroslav Trgovac iza Donje Petričke, a 
umjesto Darka Turkovida Nezavisni seljaci Hrvatske određuju Milenka Orobera iz Kolarevog Sela.  
 

III.  Prihvada se verifikacija  vijednika  kako slijedi: 
1. Ivica Bok, HDZ 
2. Josip Crljenak , NSH-HSLS 
3. Ivan Cvitkovid, NSH-HSLS 
4. Damir Dolenac,HDZ 
5. Antonia Grgid, NSH-HSLS 
6. Željko Križan, HDZ 
7. Dražen Orlovid , NSH-HSLS 
8. Milenko Orober NSH-HSLS 
9. Ivana Peršid, NSH-HSLS 
10. Nenad Rajčevid, NSH-HSLS 
11. Šima Strmota, HSS 
12. Miroslav Trgovac, NSH-HSLS 
13. Milan Žeger , SDP 

 
Ovaj Zaključak stupa na snagu  danom  objave  u Službenom vjesniku Opdine Ivanska . 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
OPDINA IVANSKA  
OPDINSKO VIJEDE  

 
Klasa:011-01/13-01/12 
Urbroj:2110/02-01-13-2 
Ivanska, 04.11.2013.      

                                                                                                                         PREDSJEDAVATELJICA : 
                                                                                                                                        Arijana Andri Đuranid v.r. 

 



-----------------Službeni vjesnik  Općine Ivanska br. 7. od 04. studenog  2013.----------------- 

 4 

Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 
novine” broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 39/09, 150/11 i 144/12), članka 33. 
Statuta Opdine Ivanska (Službeni vjesnik, br.01/13) i članka 17. Poslovnika Opdinskog vijeda Opdine 
Ivanska (Službeni vjesnik , br01/13), Opdinsko vijede Opdine Ivanska na konstituirajudoj  sjednici  
održanoj 04.11.2013. godine  donosi 

 
O D L U K U 

o  izboru   Povjerenstva za izbor i imenovanje  
 

 Točka 1.  
 U Povjerenstvo za izbor i imenovanje biraju se : 
 

1. Antonia Grgid za predsjednicu  
2. Ivan Cvitkovid za člana  
3. Dražen Orlovid  za člana   

 
Točka 2.  

Ova Odluka stupa na snagu danom objave  u Službenom vjesniku Opdine Ivanska. 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

OPDINA IVANSKA  
OPDINSKO VIJEDE  

Klasa:011-01/13-01/13 
Urbroj:2110/02-01-13-1 
Ivanska, 04.11.2013.      

                                                                                                                               PREDSJEDAVATELJ: 
                                                                                                                                                     Josip Crljenjak v.r.  

 
 
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 

novine” broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 39/09, 150/11 i 144/12), članka 33. 
Statuta Opdine Ivanska (Službeni vjesnik, br.01/13) i članka 10. Poslovnika Opdinskog vijeda Opdine 
Ivanska (Službeni vjesnik , br01/13), Opdinsko vijede Opdine Ivanska na konstituirajudoj  sjednici  
održanoj 04.11.2013. godine  donosi 

 
O D L U K U 

o  izboru  predsjednice Opdinskog vijeda Opdine Ivanska  
 

 Točka 1.  
 Za predsjednicu Opdinskog vijeda Opdine Ivanska  izabrana je  Ivana Peršid. 
 

Točka 2.  
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službenom vjesniku Opdine Ivanska. 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
OPDINA IVANSKA  
OPDINSKO VIJEDE  

Klasa:011-01/13-01/14 
Urbroj:2110/02-01-13-1 
Ivanska, 04.11.2013.      

                                                                                                                               PREDSJEDAVATELJ: 
                                                                                                                                                     Josip Crljenjak v.r.  

 
 
 



-----------------Službeni vjesnik  Općine Ivanska br. 7. od 04. studenog  2013.----------------- 

 5 

Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 
novine” broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 39/09, 150/11 i 144/12), članka 33. 
Statuta Opdine Ivanska (Službeni vjesnik, br.01/13) i članka 10. Poslovnika Opdinskog vijeda Opdine 
Ivanska (Službeni vjesnik , br01/13), Opdinsko vijede Opdine Ivanska na konstituirajudoj  sjednici  
održanoj 04.11.2013. godine  donosi 

O D L U K U 
o  izboru  potpredsjednika  Opdinskog vijeda Opdine  Ivanska  

 
 Točka 1.  

 
 Za potpredsjednike  Opdinskog vijeda Opdine Ivanska  izabrani su Nenad Rajčevid i Miroslav 
Trgovac. 

Točka 2.  
 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave  u Službenom vjesniku Opdine Ivanska. 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

OPDINA IVANSKA  
OPDINSKO VIJEDE  

 
Klasa:011-01/13-01/15 
Urbroj:2110/02-01-13-1 
Ivanska, 04.11.2013.      

                                                                                                                        PREDSJEDNICA : 
                                                                                                                                                        Ivana Peršid  v.r. 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



-----------------Službeni vjesnik  Općine Ivanska br. 7. od 04. studenog  2013.----------------- 

 6 

 

S A D R Ž A J  
 

 
 

   

 AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA  OPĆINE IVANSKA 

-konstituirajuća sjednica- 

 

 

1. Odluka o  izboru Mandatnog povjerenstva 2 

2. Zaključak  Mandatnog povjerenstva-verifikacija  2-3 

3. Odluka   o  izboru   Povjerenstva za izbor i imenovanje  4 

4. Odluka o izboru predsjednice Opdinskog vijeda Opdine Ivanska  4 

5. Odluka o izboru potpredsjednika Opdinskog vijeda Opdine Ivanska  5 

   

„Službeni vjesnik“ -  Službeno glasilo Opdine Ivanska 
Izdaje: Opdina Ivanska – Jedinstveni upravni odjel 

Slavka Kolara 1., 43231 Ivanska 
Tel.887-141, fax.887-422 

 

 


